
UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntu stanowiącego własność Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 25 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości, oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 
11/11, obręb Górzno Miasto 3, gmina Górzno, zapisanej w KW TO1B/00026038/6, którą prowadzi Sąd 
Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, na okres 12 lat na rzecz Regionalnego Ośrodka 
Zrównoważonego Rozwoju Sp.z o.o. z siedzibą w Przysieku, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 
 

Adam Pobłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01BE0D4-E637-486F-8DBD-BD9B9B8798FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem o użyczenie na okres 
12 lat terenu stanowiącego własność Miasta i Gminy Górzno, obejmującego działkę nr: 11/11, obręb Górzno 
Miasto 3, gmina Górzno, zapisaną w KW TO1B/00026038/6, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy 
Wydział Ksiąg Wieczystych. W uzasadnieniu wniosku Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp. 
z o.o. wskazał, iż spółka zmodernizowałaby istniejącą na działce infrastrukturę na boisko wielofunkcyjne, 
w celu wykorzystywania na potrzeby działalności Spółki 
w obszarze edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży z województwa kujawsko-pomorskiego, jak również 
udostępnienia boiska do powszechnego korzystania przez mieszkańców Miasta i Gminy Górzno. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Regionalnemu Ośrodkowi Zrównoważonego Rozwoju Sp. 
z o.o. podjęcie dalszych czynności w celu realizacji planowanych inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01BE0D4-E637-486F-8DBD-BD9B9B8798FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ix/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


